
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
БАРТАТСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО  РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

«28» июня 2017года                         с.Бартат                                  №22-130             
 
О внесении изменений в решение  
Бартатского сельского  Совета депутатов   
от 24.07.2013 № 33-195 «О земельном налоге» 
(в редакции решений от 18.12.2013 №36-215; 
от 23.04.2014г. №38-230; от 30.09.2014 №1-5; 
05.08.2015 №8-52; 17.11.2015 №11-64; 
от 11.04.2017 №20-119)                                          
 

                  В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, 
принимая во внимание  заключение по результатам юридической экспертизы 
Решения сельского Совета депутатов от 24.07.2013 № 33-195 «О земельном налоге» 
(в редакции решения от 18.12.2013 №36-216; от 23.04.2014г. №38-230; от 30.09.2014 
№1-5; 05.08.2015 №8-52;17.11.2015 №11-64; 11.04.2017 №20-119),  в  соответствии с 
частью 2 статьи 387 главы 31 Налогового кодекса Российской Федерации, 
Федеральным законом от 29.12.2015г. №396-ФЗ «О внесении изменений в часть 
вторую Налогового кодекса Российской  Федерации», руководствуясь статьями 7,20 
Устава Бартатского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края, 
Бартатский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:  

1. Внести в Решение Бартатского сельского Совета депутатов от 

24.07.2013 № 33-195«О земельном налоге» (в редакции решений от 18.12.2013 №36-
216; от 23.04.2014г. №38-230; от 30.09.2014 №1-5; 05.08.2015 №8-52; 17.11.2015 
№11-64; 11.04.2017 №20-119) следующие изменения:         
          пункт 4 Решения признать утратившим силу; 
          пункт 4.2 дополнить абзацем следующего содержания: 
         «Установить,  что  документы,  подтверждающие  право  на  налоговые  льготы  
по  земельному  налогу,  предоставляются  налогоплательщиками  в  налоговые  
органы  по  заявлению  и  рассматриваются  в  течении  30 дней  со  дня  подачи  
заявления. 
           2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
специалиста администрации сельсовета Казанцеву Т.И.. 

 3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального 
опубликования (обнародования) в установленном порядке.. 

 
Председатель 
сельского Совета депутатов                                                              Т.В.Бренинг. 

 
Глава сельсовета:                                                                                   А.Е.Шейко. 
 


